GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 41/2014 – SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

FAZENDA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 –

SAD/SEFAZ, na Lei Federal n. 9.504, de 30 de setembro de 1997, bem como o contido no

ofício OF/PGE/CJUR-SAD/N°015/2014, tornam público, para conhecimento dos interessados,

o Resultado Final do Concurso Público de Provas – SAD/SEFAZ/2013, realtivo ao candididato

indicado no Anexo único a este Edital, na condição sub judice e em cumprimento à decisão

judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 1410687-56.2014.8.12.0000.

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE OUTUBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

JADER RIEFFEL JULIANELLI AFONSO

Secretário de Estado de Fazenda

Homologo,

ANDRÉ PUCCINELLI

Governador do Estado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 41/2014 – SAD/SEFAZ

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CUMPRIMENTO A DECISÃO JUDICIAL

Cargo: AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL

Inscrição Nome Pontuação

043275002777 KLEYTON GONCALVES CRUZ (sub judice) 312